ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-3973/2020

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

28 мая 2021                       г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-3973/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>,

Члены Комиссии:

<…>;

<…>;

<…>

в отсутствие представителя ООО «Трансрейс», в отсутствие
представителя администрации Ейского городского поселения
Ейского района, рассмотрев дело № 023/01/17-3973/2020 по
признакам нарушения Администрацией Ейского городского
поселения Ейского района (ул. Свердлова, д. 106, г. Ейск,
Краснодарский край, 353680) части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

        УСТАНОВИЛА:

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17-3973/2020.
2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/17-3973/2020 на

30.06.2021 г. в 15:30 часов.
3. Администрации Ейского городского поселения Ейского района

представить в управление следующие сведения:

- указать каким конкретно нормам безопасности, не

соответствовали транспортные средства, представленные
ООО «Трансрейс» на осмотр конкурсной комиссии.

С учетом складывающейся неблагоприятной саниторно-
эпидемиологической ситуации Краснодарское УФАС России просит
лиц, участвующих в деле, предоставить согласие на получение всех
процессуальных документов по электронной почте (образец
расписки о согласии прилагается), а также принять одно из
следующих решений:

1) обеспечение явки на заседание по рассмотрению дела в
назначенную дату и время с учетом сложившейся в регионе
санитарно-эпидемиологической ситуации;

2) направление ходатайства о рассмотрении дела в отсутствие лиц,
участвующих в деле;

3) уведомление Краснодарского УФАС России о возможности
рассмотрения дела с использованием систем видео-конференц-
связи или программ обеспечивающих голосовую видеосвязь
посредством сети «Интернет».

О принятом решении надлежит сообщить Краснодарскому УФАС
России в течение 3 рабочих дней с момента получения настоящего
письма. Ответ просим так же направить по электронной почте
to23@fas.gov.ru.

Одновременно сообщаем, что независимо от формы участия в
заседании Комиссии УФАС России, все письменные пояснения и
документы будут всесторонне изучены и учтены при рассмотрении
дела.

Председатель Комиссии:                                                      <…>

Члены Комиссии:                                                                  <…>

     <…>

      <…>